

Etos Ingeniører ApS

Klosterport 4X, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 25 13 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2021.

Lars Frost Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etos Ingeniører ApS
Klosterport 4X, 2.
8000 Aarhus C

Hjemmeside: www.etosing.dk

CVR-nr.: 40 25 13 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Lars Frost Larsen, Direktør
Henrik Sæderup Errebo Rasmussen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.990.705. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.762.176. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke konstateret væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>10/2 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.990.705	2.854
1 Personaleomkostninger	-3.713.714	-1.766
Driftsresultat	2.276.991	1.088
Andre finansielle indtægter	200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.453	-5
Resultat før skat	2.263.738	1.083
2 Skat af årets resultat	-501.562	-241
Ordinært resultat efter skat	1.762.176	842
Årets resultat	1.762.176	842
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	270
Overføres til overført resultat	762.176	572
Disponeret i alt	1.762.176	842

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Deposita	161.630	152
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>161.630</u>	<u>152</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>161.630</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.504.146	1.296
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	390.584	138
	Tilgodehavende selskabsskat	406.054	0
	Andre tilgodehavender	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	<u>217.380</u>	<u>22</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.518.164</u>	<u>1.459</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.417.158</u>	<u>291</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.935.322</u>	<u>1.750</u>
	Aktiver i alt	<u>6.096.952</u>	<u>1.902</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.384.301	622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	270
Egenkapital i alt	2.434.301	942
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	523.311	22
Hensatte forpligtelser i alt	523.311	22
Gældsforpligtelser		
Deposita	76.175	76
Anden gæld	0	64
Langfristede gældsforpligtelser i alt	76.175	140
Kortfristet del af langfristet gæld	1.498.692	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.706	264
Selskabsskat	0	69
Anden gæld	1.318.767	421
Periodeafgrænsningsposter	0	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.063.165	798
Gældsforpligtelser i alt	3.139.340	938
Passiver i alt	6.096.952	1.902

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2020	10/2 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.416.583	1.629
Pensioner	253.576	122
Andre omkostninger til social sikring	43.555	15
	3.713.714	1.766
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	219
Årets regulering af udskudt skat	501.562	22
	501.562	241
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	5.056.847	1.118
Modtagne acontobetalingen	-5.967.477	-980
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-910.630	138
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	390.584	138
Igangværende arbejder for fremmed regning (langfristede gældsforpligtelser, der forfalder inden for 1 år)	-1.301.214	0
	-910.630	138
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
